



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CASJ9003074I8

JULIAM CHAVEZ SANCHEZ

UTM131231RI1

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

42344

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B72F3E33-B74E-4566-8817-0457C1356884

00001000000701266075

42330 2026-06-08 14:38:41

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112000		13.00	H87	Pieza	60	780.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Hilo oregon cuadrado 2.4 mm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	780.000000	Tasa	16.00%	124.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112000		3	H87	Pieza	50	150.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Hilo truper cuadrado 2.4 mm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.000000	Tasa	16.00%	24.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112000		1.00	H87	Pieza	200	200.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Aceite stihl 2t para 20 litros				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.000000	Tasa	16.00%	32.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112000		1.00	H87	Pieza	94.14	94.140000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Limpia carburador truper				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.140000	Tasa	16.00%	15.062400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		1.00	E48	Unidad de servicio	500	500.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Mantenimiento general desbrozadora FS38				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,724.14

\$ 275.86

\$ 2,000.00



RFC emisor: CASJ9003074I8

Folio fiscal: B72F3E33-B74E-4566-8817-0457C1356884

Sello digital del CFDI:
Q2E78mdQ4F3L590yCf1LXomqk7VmGklo03x3TU1W1sBz8ryfWeXWZigBxNWdfqCGLaU1plHx7yq8NY4gqbqGvIGJcN+CFP8qAg/W9DfLZfkrEJTK8L4Al1uSYw+xEJK3uck+qUBoVR/b2R XRDMj4yvljBqL97bXJNGKiLnGJCE692FrA/3MoywlrzfzyhSxH+HH06/Wi42JZ4lt6Eq7UQ2eHFqcVbkhO7CKx5OiKW6ZFp5FLIGZTidPdcP9d1MtLK103LNRX1iDObsmiFu5RLczvRLV3+68nBmFQKaBBbu1LKp9YWfjbaoq+PCNuMqvBrtewKdHC7EqRGWExAFLRgw==

Sello digital del SAT:
LeCmqc1Y3FHmqSTOliwArEKil3n8fbuh23zQgTNUtBrRBKXcG2xXY8KH/Bcl/2ft1xht34ReLqwfurShUSIOkkCkOKav70W1GVXELtUK4FlqHPbE7G7hi3l/xQ1CV5ZKw4u1aAJF3eW/QxDDPQqchPVtkEQ0PZBKf0UcXqbdTXtFAurChSbxTdATU/sly0UHNPNUN7JtWjZiwl9fi/+yZ7Ma6qhWTE n7A5wwlNQkujimLTS581/VkjavV/a8pgJ2PrbDh1aqKTH7MeQxCMdj0GfLcissx+NKglVcZzjiPdwJ0yvVR2h8wtU1i6Y6pZ/BVuWSRyfu2ogRMZ0yVGGsdGg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|B72F3E33-B74E-4566-8817-0457C1356884|2026-06-08T14:39:07|SAT970701NN3|Q2E78mdQ4F3L590yCf1LXomqk7VmGklo03x3TU1W1sBz8ryfWeXWZigBxNWdfqCGLaU1plHx7yq8NY4gqbqGvIGJcN+CFP8qAg/W9DfLZfkrEJTK8L4Al1uSYw+xEJK3uck+qUBoVR/b2R XRDMj4yvljBqL97bXJNGKiLnGJCE692FrA/3MoywlrzfzyhSxH+HH06/Wi42JZ4lt6Eq7UQ2eHFqcVbkhO7CKx5OiKW6ZFp5FLIGZTidPdcP9d1MtLK103LNRX1iDObsmiFu5RLczvRLV3+68nBmFQKaBBbu1LKp9YWfjbaoq+PCNuMqvBrtewKdHC7EqRGWExAFLRgw==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2026-06-08 14:39:07
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068